[image: image1.jpg]

СОВЕТ КОСТРОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
25.03.2015                                                                                                   № 38
                                                         ст-ца  Костромская

 О внесении изменений в решение Совета Костромского сельского поселения Мостовского района от 18 декабря 2014 года № 22
«О бюджете Костромского сельского поселения Мостовского района
на 2015 год»
       В связи с  уточнением доходной и расходной частей бюджета  Совет Костромского сельского поселения  р е ш и л:

        1.Внести в решение Совета Костромского сельского поселения  Мостовского района от 18 декабря 2014 года № 22 «О бюджете Костромского сельского поселения Мостовского района на 2015 год» следующие изменения :
       1) Статью 1 решения изложить в следующей редакции:

 «Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2015 год:

1)общий объем доходов  в  сумме 11768,1 тыс. рублей;

2)общий объем расходов в сумме 14983,3 тыс. рублей;

3)верхний предел муниципального внутреннего долга Костромского сельского поселения Мостовского района на 1 января 2016 года в сумме          0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным            гарантиям поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета поселения в сумме 3215,2 тыс. рублей;

2) Статью 7 решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования  Костромское сельское поселение Мостовского района на 2015 год в сумме 3199,4 тыс. руб.»;

        3) Приложение № 3 решения  «Объем поступлений доходов в  бюджет Костромского сельского поселения Мостовского района на 2015 год » изложить в новой редакции (приложение № 1);

       4) Приложение № 4 решения «Безвозмездные поступления из районного, краевого и федерального бюджетов на осуществление полномочий органов местного самоуправления Костромского сельского поселения Мостовского района на 2015 год» изложить в новой редакции (приложение № 2);
        5) Приложение № 5 решения «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Костромского сельского поселения Мостовского района на 2015 год»  изложить  в  новой  редакции (приложение № 3);

        6) Приложение № 6 решения «Ведомственная структура расходов бюджета Костромского сельского поселения Мостовского района    на 2015 год»  изложить  в  новой  редакции (приложение № 4);
       7) Приложение №7 решения «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Костромского сельского поселения Мостовского района                                                                                   на 2015 год»  изложить  в  новой  редакции (приложение № 5);
       8) Приложение №11 решения «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Костромского сельского поселения Мостовского района на 2015 год»  изложить  в  новой  редакции (приложение №6).
         2. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике (Симонова).
         3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Костромского
сельского поселения                                                                                  П.А.Нартов